透 医 第 2 8 0 3 3 号

平成 28 年 4 月 18 日

各 位

公益社団法人 日本透析医会

会 長  秋 澤 忠 男

熊本地震被災地への緊急支援のお願いについて

この度の平成 28 年熊本地震により被災された医療機関等に対し、診療

の援助、ボランティア活動等にご尽力いただき深く感謝申し上げます。

日本透析医会は、日本災害時透析医療協働支援チーム (ＪＨＡＴ)と協力

して当該地区の透析施設等に対し支援するため、下記のとおり募金活動を

行うことといたしました。

透析医療関係者各位の皆様には、ご理解とご支援を心からお願い申し上

げます。

記

１．使用の目的

   被災支援活動等

２．支援金口座

   銀 行 名 りそな銀行 神田支店

   口座番号 普通 １６５０８１４

   口座名義 公益社団法人
シャ）

日本透析医会
ニホントウセキイカイ

３．受付期間

   平成 28 年 4 月 18 日（月）より平成 28 年 6 月 30 日（木）まで

４．問合せ先

   公益社団法人 日本透析医会 事務局

    TEL 03－3255－6471   FAX 03－3255－6474

    E-mail info@touseki-ikai.or.jp